
Preisliste Winter 2024/2025 - gültig vom 01.11.24 bis 26.04.25

Alle Preise in EUR pro Nacht & pro 

Zimmer inkl. Frühstück *)

 

EZ 93,00

DZ Standard zur EB 119,50

DZ Standard 155,00

DZ Komfort 172,00

DBZ (= DZ mit Schlafcouch) 198,50

VBZI (=DZ mit 2 Schlafcouch.) 233,50

 

Fr - So 

09.03. - 12.04.2025

Nebensaison

01.11. - 15.12.2024

06.01. - 20.02.2025

21.04. - 26.04.2025

Hauptsaison

25.12. - 05.01.2025

21.02. - 08.03.2025

Fr - So So - So 

258,00

219,00

Saison

16.12. - 24.12.2024

13.04. - 20.04.2025

So - Fr

101,50

Zimmerkategorie

75,00

101,50

131,00

162,00

138,00

So - Fr

85,00

223,50

188,50

162,00

145,00

109,50

83,00

204,00

172,00

148,00

141,00

*) Zusätzlich wird eine Ortstaxe von Euro 3,00 pro Person und 
Tag verlangt. (Nicht ortstaxenpflichtig sind Nächti-gungen von 
Kindern bis zum Ende des Kalenderjahres, in dem sie das 15. 
Lebensjahr vollenden.)

Alle Preise inklusive aller Abgaben und Steuern, exklusive 
Ortstaxe. Änderungen, Druckfehler und Irrtümer vorbehalten. 
Es gelten die allgemeinen Geschäftsbedingungen der Hotellerie 
(AGBH 2006).

187,00

170,00

128,00

194,00

111,50

Kinderpreisregelung:
0-2,99 Jahre: im Babybett/Bett der Eltern/

im Zustellbett frei 
(bei 2 Vollzahlern!)

Zusatzbett 
ab 5. Bett: EUR 36,50/Person & Tag inkl. Fr.

Kinder ab 16 Jahren Vollzahler (= Jhg. 2008 ab 01.01.25)
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